
본, 지사간 무료  

내선 통화 가능

본, 지사간 

자유로운 연결

구내 교환 장비 

무상 임대

독자적인 

통신 환경

FREE

사업 환경에 꼭 필요한 

부가 서비스 제공

다양한 

부가 기능

일반 전화 대비 30%  

저렴한 요금

통신 요금 

절감

서비스 특장점

기업 내에 인터넷 전화 구내 교환 장비를 설치하여 구내 내선 통화를 무료로 제공하고  

국내/외 통화를 저렴한 가격으로 제공하여 기업의 통신 환경을 획기적으로 업그레이드할 수 있는 서비스입니다.

기존 키폰, PBX 장비가 노후 되어 

장비 필요하신가요?

본/지사간 통화가 많아 비용 부담 없는 

무료 통화를 원하시나요?

Free

통신비 및 유지 보수비가  

많이 발생하여 비용 절감이 필요하신가요?

합리적인 비용의 기업 인터넷 전화 서비스를 찾고 계신가요?

기업인터넷전화�biz

설치와 사용이 편리한  

사업자용 인터넷 전화 서비스

는biz기업인터넷전화�



MEMO

enterprise.kt.com

※ 자세한 내용은 귀사를 방문하는  KT 영업대표에게 문의해 주시기 바랍니다.

(대표번호)

(홈페이지)

문의

통화료(국내/이동전화) : 장기계약할인(3년-9%, 5년-12%), 다량이용할인(월 5~30만원 미만, 5%) 적용 [상세내용 약관 참고]

1,100원(인터넷 결합 시)

1,650원(인터넷 결합 시)

무료 무료

43.0원

14.0원

41.6원

13.6원

무료

3년 약정 5년 약정

2,200원

3,300원

무료

47.3원

15.4원

44,000원

표준 요금구분

기본 요금

통화요금

설치비

가입자간(그룹 내)

고급형(콜박스)

기본형

시내/시외(3분)

이동전화(10초)

* VAT 포함요금 안내

다양한 전화기 지원 
(IP폰, PSTN폰, 디지털폰)

IP-PBX 기능 제공

무료 구내 통화 제공 및 다양한 부가 기능 제공

IVR(ARS) 기능, 녹취 기능 기본 제공

본사, 지사간 구내 통화 설정 가능

PSTN Backup지원

50~500 회선 사업장

IP-PBX 기능 제공

무료 구내 통화 및 부가 기능 기본 제공

IVR(ARS) 기능, 녹취 기능 기본 제공

본사, 지사간 구내 통화 설정 가능

PSTN Backup으로 안정적 서비스 제공

50인 이하 소규모 사업장

초소형 hybrid IP-PBX 기능 제공

무료 구내 통화 제공 / 동시 통화 30명 가능

IP전화기 뿐 아니라 기존 PSTN 전화기  

사용 가능

당겨 받기, 돌려 주기, 착신 전환 등 부가 기능

고객 규모에 따른  서비스 특성

PC폰FAX일반전화IP폰IP폰

구내 교환장비

LTE

인터넷 전화망
이동전화망일반전화망

서비스 상세정보




